平成２５年度 第１回 広報公聴委員会 会議録

開催日 平成２５年 ６月１２日（水）

会議時間 午後４時２２分 ～ 午後４時４２分

開催場所 佐倉市議会 議会棟２階 第３委員会室

出席委員等

[委員長] 柏木 惠子  [副委員長] 橋岡 協美

[委員] 和田 恵子、高木 大輔、岩井 功、井原 慶一、五十嵐 智美、

     小須田 稔、山口 文明、押尾 豊幸

欠席委員等  なし

委員外議員  なし

説明のため出席した

者の職氏名
なし

議会事務局 [局長] 関口 直行  [書記] 村上 一郎、矢島 隆成

協議事項
(1) 正副委員長の選任について

(2) 議会だより（６月定例会号）について

【決定事項】

(1) 正副委員長の選任について

□ 委員長に柏木惠子委員、副委員長に橋岡協美委員を選任。

(2) 議会だより（６月定例会号）について

□ 平成25年 8月 1日（木）発行予定、部数は61,000 部、基調色は青。

□ レイアウトについては、以下の各項目を掲載。

・１頁   ６月定例会概要、５月定例会概要、議長副議長の選出、インターネット中継開

始のお知らせ、表彰

・２、３頁 一般質問（代表質問・個人質問）、一般質問通告要旨、用語解説

・４頁   ５月臨時会の議案賛否一覧、６月定例会の議案賛否一覧

・５頁   ６月定例会の主な議案の概要、会派等の意見

・６頁   委員会報告、議会の構成（委員一覧など）、次回定例会の予定、議会百景

□ 会派等の意見欄については、会派構成が変わったため、スペースの割り振りを変更する必要

があり、再検討し次回の会議で決定する。

以上のとおり会議要録を作成し、ここに署名する。

委員長 柏木 惠子